Schum, Verzeichniss, 1887, S. 374-375. – Allgemeiner Hinweis: Für mögliche weitere Literatur vgl. auch die Forschungsdokumentation zu Handschriften und Alten Drucken der UFB Erfurt/Gotha: <http://opac.uni-erfurt.de/LNG=DU/DB=8/>

(Schum:) Holzdeckel mit grünem Lederrücken; v. u. h. mehrmals die Sign. 115. theol.

(Schum:) Bl. 1--128. Item scriptum beati Thome (Aquinas) doctoris sancti super 40 sententiarum abbreviatum et in optimam formam redactum cum questionibus et tabula in fine positus et est bonum. Anf.: Distinctio prima 4i libri sent. determinatur --. Circa diffinitionem sacramenti queritur, utrum hec diffinitio sit bona. Ende: per accidens de quibus penis -- regnat, am. Et sic est finis questionum fr. Th. de Aq. ord. Pred. super 4m sent. a. D. 1377o vigilia nativitatis b. Marie virginis, que sit benedicta, am.
Bl. 121'--128: Tabula 1185 quaestionum praecedentium. Am Schluß: Expl. quest. super 4m sent. cum eorum registro sancti magistri Th. de A. cum solis solutionibus dimissis argumentis.
Bl. 128' u. 129. Epistola Bernardi (Clarevallensis) de cura rei familiaris. Anf.: Gracioso et felici, sonst wie Q. 98 Nr. 1. Ende: senectus, am.
Bl. 129'--130'. Collecta de ecclesiastico interdicto ex summa domini Iohannis Calderini. (Ueberschr.; nicht im Cat.) Anf.: Dimissis allegacionibus. Ende: aliud suadeat honestius alibi.
Bl. 131'--144'. Tractatus de venenis spiritualibus. Anf.: Inc. tract. de veneno. Racio veneni potissime convenit. Ende: habet viva pro magno aliis derelictis.
Bl. 145'--154'. Glosula Petri Blesensis super Iob. Anf.: Henrico Dei gracia illustrissimo regi Anglorum --. Gracias ago graciae. Ende: altissimus Altissimi filius Iesus Christus qui -- secul., am.; finitum a. D. 1403 vigilia Dyonisii.
Bl. 156'--170. Libri 3 Lotharii (i. e. Innocentii III. papae) de miseria humane condicionis. Vorrede: Petro divina dignacione Portuensi episcopo et sancte Ruphine Lotharius -- vilitatem humane condicionis scripsi. Anf.: De vulva. Ende wie F. 6 Nr. 4, hier nur noch: Et sic est finis.
Bl. 170'--184'. Equiparaciones morum ex diversis collecte. Anf.: Equip. sive comparaciones multorum (!) ex div. coll. et specialiter ex libro de viciis et virtutibus et libro de abstinentia, qui incipit. Ende: Vita eterna -- si hiis omnibus habundares quod nobis -- Deus semper, am.
Bl. 189'--203'. Alfonsius de altercacione duorum Iudeorum super eo quod Messias in lege promissus advenit. Ueberschr.: Epistola Samuel Iudei cathecumini translata in Latinum, quam scripsit in Ebraico oriundus de Fes civitate regis Marochitani ad Rabbi Ysaac magistrum sinagoge in Leveza regni predicti. Anf.: Prologus. Conservet te Deus --. Desidero, mi domine, sonst wie Q. 82 Nr. 4. Ende: thronum tuum. Hic est finis epist. istius Iudei Rabbi Sam. cathec. ad Rabbi Ysaac.
Bl. 204'--216. (Nicolai Lyrensis) pharetra fidei catholice contra Iudeos. Anf. wie Q. 82 Nr. 6. Ende: facerem ei et sic est finis 1401 Iulii 6. die.
Bl. 217'--227. Mirabilis tabula pro memoria figenda. Rubr.: Inc. brevis practica tabule generalis. Anf.: Alphabetum tabule generalis est huius quod cordetenus sciri oportet. Ende: k t b k, cum quo ymaginari monet scentire. Expl.